1

江西华伍制动器股份有限公司向特定对象发行股票

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意江西华伍制动器股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可【2021】3438号）同意注册，江西华伍制

动器股份有限公司（以下简称“公司”）最终向10名特定对象发行股票41,379,310

股，公司总股本由378,710,854股增加至420,090,164股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公

司现任董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量不变，持股比例因股本增加

而被动稀释，具体情况如下：

单位：股、%

姓名 职务

发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数
持股比

例

聂景华 董事长 62,267,500 16.44 62,267,500 14.82

聂璐璐 董事、副总经理 49,977,814 13.20 49,977,814 11.90

曹明生 董事、总经理 438,800 0.12 438,800 0.10

曾志勇 董事、副总经理 393,750 0.10 393,750 0.09

陈凤菊 董事、副总经理 585,000 0.15 585,000 0.14

杨育青 董事 - - - -

程文明 独立董事 - - - -

饶立新 独立董事 - - - -

郑毅珊 独立董事 - - - -

陆国胜 监事会主席、职工监事 - - - -

刘莹 监事 - - - -

杨浙京 监事 - - - -

谢徐洲 常务副总经理 1,300,000 0.34 1,300,000 0.31

张璟 副总经理 702,000 0.19 702,000 0.17

2

史广建 副总经理、董事会秘书 - - - -

欧剑荣 财务总监 - - - -

合计 115,664,864 30.54 115,664,864 27.53

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《江西华伍制动器股份有限公司向特定对象发行股票董事、监

事和高级管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

   江西华伍制动器股份有限公司

年   月   日